
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në 

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Bashkia Skrapar   

Adresa  ARKITEKT KASËMI, nr.1, 5401, Çorovodë, SKRAPAR 

Tel/Faks 031222512   

E-mail: bashkiacorovode@ymail.com   

Ueb-faqe: bashkiaskrapar.gov.al 

 

 
2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Shërbim Konsulence 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: _ REF-75041-07-13-2023 

 

4. Objekti i kontratës: Studim – projektim për “Rikualifikimurban në lagjen “5 Shtatori” 

Çorovodë” 

 

5. Fondi limit: 7 301 480 (shtatë milion e treqin e një mijë e katërqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 (katër) muaj     

 

7. Afati i fundit për paraqitjen e kërkesave për pjesëmarrje:  25.07.2023  Ora:10:00 

 


